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Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
SFF3 Engelsk språkfärdighet och språkteori 7.5

Kursens innehåll
Kursens syfte är att utveckla studentens språkfärdighet i engelska och att ge studenten grundläggande
kunskaper i engelskans grammatik. Kursen ger studenterna förutsättningar att förbättra sin muntliga
och skriftliga engelska språkfärdighet, både för personlig språkutveckling och för pedagogiska ändamål.
Under kursens gång diskuteras även vanliga föreställningar om språk och språkinlärning och studenten
ges tillfälle att kritiskt granska och utvärdera dessa föreställningar med utgångspunkt i den framtida
professionen. I kursen ingår läsning och diskussion av sakprosa relevant för yrkesrollen. Dessutom
ges studenterna tillfälle att förbättra och utveckla sin allsidiga kommunikativa förmåga på engelska.
Genom skriftliga övningar får studenterna även tillfälle att skriva kortare sammanhängande texter
relevanta för professionen.

Förväntade studieresultat
För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

•  använda engelska i tal och skrift på ett i huvudsak grammatiskt korrekt sätt;
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•  uppvisa adekvat grammatisk kunskap för professionen;
•  uppvisa ett adekvat ordförråd för professionen;
•  tillgodogöra sig och på engelska diskutera sakprosa relevant för professionen i tal och skrift;
•  identifiera det engelska språkets vanligaste problemområden i relation till den framtida lärarprofessionen.

Undervisning
Undervisningen består av seminarier. Undervisningen sker på engelska. Undervisningen sker på distans
eller på campus enligt angivelse för respektive tillfälle för kursen. För mer detaljerad information
hänvisas till kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast en månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination
a. Kursen examineras genom:

•  salstentamen;
•  muntliga och skriftliga uppgifter.

Principerna för sammanvägning av de enskilda examinationsuppgifterna framgår av betygskriterierna.

Examinationen sker på engelska.

För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast
en månad före kursstart.

Om studenten har ett intyg med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av
funktionsnedsättning, har examinatorn rätt att ge en anpassad examination eller låta
studenten genomföra examinationen på ett alternativt sätt.

b. Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala:

A = Utmärkt

B = Mycket bra

C = Bra

D = Tillfredsställande

E = Tillräckligt

Fx = Underkänt, något mer arbete krävs
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F = Underkänt, mycket mer arbete krävs

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart. Meddelade målrelaterade
betygskriterier är bindande.

d. För att få godkänt slutbetyg på hela kursen krävs lägst betyget E (eller G när tvågradig betygsskala
tillämpas) på samtliga examinationsuppgifter.

Examinationsuppgifter som inte lämnas in i tid bedöms ej. Studenten hänvisas till nästkommande
examinationstillfälle.

e. För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår
som kurstillfälle saknas erbjuds minst ett examinationstillfälle.

Studerande som fått betyget Fx eller F (eller U när tvågradig betygsskala tillämpas) två gånger i rad av en
och samma examinator har rätt att få annan examinator utsedd vid nästkommande examination om inte
särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till studierektor.

Studerande som fått lägst betyget E (eller G när tvågradig betygsskala tillämpas) får inte genomgå förnyad
examination för högre betyg.

f. Möjlighet till komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg ges inte på denna kurs.

Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd, eller kursen inte längre ges, eller att kursinnehållet väsentligt har ändrats, har
studenten rätt att en gång per termin, under en treterminsperiod, examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar
Kursen får inte ingå i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och godkänd kurs,
vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Övrigt
Kursen ingår i Grundlärarprogrammet med inriktning mot arbete i förskoleklass och grundskolans årskurs
1-3. Kursen ges av Engelska institutionen och har tagits fram i samarbete med Institutionen för
ämnesdidaktik vid Stockholms universitet.

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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